36, mediante trattativa diretta sul MEPA - della fornitura 

sopra richiamata alla ditta Valsecchi Cancelleria srl con  Sede legale in Via Larga 8 - 20122 Milano 

(MI), C.I e P.IVA 09521810961, per un importo complessivo di euro 450,00 (quattrocentocinquanta/00), 

oltre IVA, per un totale di euro 549, 00 (cinquecentoquarantanove/00);  

VISTA la fattura n. 3065/PA/1 del 31 luglio 2025 per un importo complessivo pari a euro 450,00 

(quattrocentocinquanta/00), oltre IVA, per un totale di euro 549, 00 (cinquecentoquarantanove/00), 

emessa dalla ditta Valsecchi Cancelleria srl con  Sede legale in Via Larga 8 - 20122 Milano (MI), C.I e 

P.IVA 09521810961; 

DATO ATTO che la fornitura è stata svolta nei tempi e con le modalità indicate nell’ordine di acquisto; 

RICHIAMATO l’art.